

Pfarre/Einrichtung:

Antragsteller (Name, Adresse):

Ansprechperson:

Mail:

Tel.:

Leihgeber:

Leihnehmer/Restaurator:

Versicherungsgegenstand: (Gegenstände inkl. Einzelwert anführen, ggf. Liste beilegen)

Gesamtversicherungssumme:

Deckungsumfang:

Punkt 2 a) bis c) "Besondere Bedingungen für die Versicherung von Kunstausstellungen (TRKA-08)" mit den versicherten Risiken (subsidiär zu Rahmenvertrag Nr. 271969/057): Brand, Blitzschlag, Explosion, Leitungswasser, Einbruch-Diebstahl (inkl. Vandalismus), einfacher Diebstahl, Bruch und Beschädigung durch mut- und böswillige Handlungen seitens Dritter, Ungeschicklichkeit, Transport.

Versicherungsbedingungen:

Die Grundlage dieses Vertrages bilden die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der OÖV sowie die einschlägigen Allgemeinen und Besonderen Versicherungsbedingungen in der jeweils gültigen Fassung.

Diese können Sie unter www.keinesorgen.at abrufen oder telefonisch unter 057891-71-0 anfordern.

Verhalten im Schadenfall:

Unverzügliche Meldung an die Oberösterreichische Versicherung AG, Tel. 057891-71-443 (transport@ooev.at).

Bei Diebstahl, Einbruch-Diebstahl, Beraubung und Brand zusätzlich sofortige Anzeige bei der nächsten Polizeidienststelle.

ANTRAG AUF (UNBEFRISTETE) AUSSTELLUNGS-(KUNST-)VERSICHERUNG

Polizze Nr.: 9033436/.....-943

Ausstellungsdauer: ab

bis

Ausstellungsort:

Prämiensatz: 0,40 % der Gesamtversicherungssumme mindestens € 150,-/Jahr = **Jahresprämie:** €

So schließen Sie die Versicherung ab:

Antrag ausfüllen und an die angeführte Adresse/Nummer mailen/faxen. Der Versicherungsschutz gilt ab Zusendung dieses Formulars.

Sie erhalten ein entsprechendes Polizzendokument zugesandt.

Prämienzahlung: Bitte wählen Sie eine der folgenden Zahlungsmöglichkeiten:

☐ Überweisung der errechneten Prämie nach Erhalt eines Zahlscheines

☐ Zahlung der Prämie durch Abbuchung von Ihrem Konto, IBAN:

ANTRAG AUF (KURZFRISTIGE) AUSSTELLUNGS- (KUNST-)VERSICHERUNG

Polizze Nr.: 9033436/0014-943

Ausstellungsdauer: ab

bis

Ausstellungsort:

Prämienberechnung:

Gesamtprämie: €

Versicherungssumme (VS) in EUR (€)

Versicherungsdauer:

bis 3 Monate

bis 1 Jahr

bis 30.000,-

€ 50,-

0,30 % der VS mindestens

über 30.000,-

0,17 % der VS

€ 150,-

So schließen Sie die Versicherung ab:

Antrag ausfüllen und an die angeführte Adresse/Nummer mailen/faxen. Prämie nach Prämientabelle ermitteln (entsprechend der errechneten Versicherungssumme und -dauer).

Die Prämie bitte vor dem gewünschten Versicherungsbeginn auf unser Konto, IBAN AT11 5400 0000 0000 9001 bei der OÖ Landesbank einzahlen. Als Verwendungszweck "9033436/0014" anführen.

Versicherungsschutz besteht ab Versicherungsbeginn, frühestens jedoch ab dem der Einzahlung folgenden Tag, 0 Uhr.

Diese Anmeldung gilt als Versicherungsnachweis. Sie erhalten ein eigenes Polizzendokument nur falls extra beantragt.

Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Datum

Unterschrift